

# Regnskabskontoret Løve ApS

Grønningen 54  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2020

Flemming Luckmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Regnskabskontoret Løve ApS

Grønningen 54

6230 Rødekro

Telefonnummer: 91 15 44 68

e-mailadresse: mc@regnskabskontoret-loeve.dk

CVR-nr: 40461876

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskabsmæssig assistance i form af bogføring, rådgivning og regnskabsopstilling samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 131.531 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 589.176 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.521.924</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.388.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>129.668</b>
Andre finansielle indtægter .....		43.717
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.252
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>169.133</b>
Skat af årets resultat .....		-37.602
<b>Årets resultat .....</b>		<b>131.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		459.000
Overført resultat .....		-327.469
<b>I alt .....</b>		<b>131.531</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.380
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>20.380</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		281.831
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		115.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		44.041
Andre tilgodehavender .....		400.679
Periodeafgrænsningsposter .....		2.034
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>843.585</b>
Likvide beholdninger .....		228.695
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.072.280</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.092.660</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	128.000
Overført resultat .....		2.176
Forslag til udbytte .....		459.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>589.176</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.643
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.643</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		486.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>491.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>491.841</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.092.660</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalforhøjelse .....	78.000	323.700	0	401.700
Årets resultat .....	0	-327.469	459.000	131.531
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000	5.945	0	55.945
Egenkapital, ultimo .....	128.000	2.176	459.000	589.176

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	2019
Løn og gager	1.370.056
Andre omkostninger til social sikring	6.987
Andre personaleomkostninger	10.963
	<u>1.388.006</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	0
Tilgang	24.630
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.250
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.380</b>

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen:	
Anpartskapital 15. april 2019	50.000
Tilgang 1. juli 2019, kapitaludvidelse	39.000
Tilgang 1. september 2019, kapitaludvidelse	39.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>128.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MPO af 1993 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3